






Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2025/2026 Ganjil

Kode D3PHT057/25-C

Mata Kuliah Cookery

Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir08-09-2025

Sesi 1

15-09-2025

Sesi 1

22-09-2025

Sesi 1

29-09-2025

Sesi 1

06-10-2025

Sesi 1

13-10-2025

Sesi 1

20-10-2025

Sesi 1

27-10-2025

Sesi 1

03-11-2025

Sesi 1

10-11-2025

Sesi 1

17-11-2025

Sesi 1

24-11-2025

Sesi 1

01-12-2025

Sesi 1

08-12-2025

Sesi 1

1 2251398472 ADITYA RAVEL VIVALDI 14 (100.00%)

2 2251398473 AHMAD ABDULLAH 1 13 (92.86%)

3 2251398474 AJENG PITALOKA MAHENDRA 14 (100.00%)

4 2251398475 ALYA PRAMESTY 1 13 (92.86%)

5 2251398476 ARLINDA DWIKI SAHARANI 14 (100.00%)

6 2251398477 ASTASYA FUJI LESTARI 1 13 (92.86%)

7 2251398478 ASYVA KANAYA PUTRI 14 (100.00%)

8 2251398479 BERLIANA MUTIARA BALQIS 14 (100.00%)

9 2251398480 BIELLY MUKTI HUSNANDA 14 (100.00%)

10 2251398481 BRILLINA PUNGKI ALEXA 14 (100.00%)

11 2251398482 DAFA MAHARDIKA 2 12 (85.71%)

12 2251398483 FABIO MUHAMMAD PASHA 14 (100.00%)

13 2251398484 FARHAN SADRIANSYAH HAKIM 2 12 (85.71%)

14 2251398485 FELITASIA WONGGA ATE 14 (100.00%)

15 2251398486 FIBY PUTRI ANJANI 1 13 (92.86%)

16 2251398487 GHUMAYDHO 1 13 (92.86%)

17 2251398488 HANIF TAUFIQUL HAKIM 5 9 (64.29%)

18 2251398489 HAYDAR ALI IRIYANTO 14 (100.00%)

19 2251398490 HUBBI SYAUQI 14 (100.00%)

20 2251398491 JONATHAN ERICK 1 13 (92.86%)

21 2251398492 KEZIA TAMARISKA LILIANTI 1 13 (92.86%)

22 2251398493 MAHESWARA RAZKA GHAZALI 14 (100.00%)

23 2251398494 MAULINA NING RAHAYU 14 (100.00%)

24 2251398495 NADIA DWI CAHYANTI 14 (100.00%)

25 2251398496 NAYA INDIRA SASTAVIA PUTRI 14 (100.00%)

26 2251398497 NUR RACHMAN SAYUTI 1 13 (92.86%)

27 2251398498 PETRUS PRATAMA DWI PURBO ASMORO 14 (100.00%)

28 2251398499 RAFAEL ONNY WIJAYA 14 (100.00%)

29 2251398500 SHAFA ZHAHIRAH YASMIN 14 (100.00%)

30 2251398501 SHAHAN GUNTORO 14 (100.00%)

31 2251398502 SHEILA SHAKILA RAHMA ANJANI 14 (100.00%)

32 2251398503 SHEVI SABRIMA DEWI 1 13 (92.86%)

33 2251398504 SILVINA PUTRI APRILIZA 14 (100.00%)

34 2251398505 SUBUR PADILAH 1 13 (92.86%)

35 2251398506 WIJI TEGAR WIJAYA 14 (100.00%)

36 2251398575 LISKARIANI HUTAHAEAN 3 11 (78.57%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 2 1 0 0 2 0 0 5 4 0 5 0 22
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Pengajar M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par., MM.Par
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

UAS 17-02-2026 s.d
18-02-2026

Prodi
93402 - Hotel Services ( D3
)

Mata Kuliah D3PHT057, Cookery
Status Publish, Tidak Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar
M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-
BAKRY, S.Par., MM.Par

Kelas 25-C

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2251398472 ADITYA RAVEL VIVALDI 4.00 4.00 A
2 2251398473 AHMAD ABDULLAH 4.00 4.00 A
3 2251398474 AJENG PITALOKA MAHENDRA 4.00 4.00 A
4 2251398475 ALYA PRAMESTY 4.00 4.00 A
5 2251398476 ARLINDA DWIKI SAHARANI 4.00 4.00 A
6 2251398477 ASTASYA FUJI LESTARI 4.00 4.00 A
7 2251398478 ASYVA KANAYA PUTRI 4.00 4.00 A
8 2251398479 BERLIANA MUTIARA BALQIS 4.00 4.00 A
9 2251398480 BIELLY MUKTI HUSNANDA 4.00 4.00 A
10 2251398481 BRILLINA PUNGKI ALEXA 4.00 4.00 A
11 2251398482 DAFA MAHARDIKA 4.00 4.00 A
12 2251398483 FABIO MUHAMMAD PASHA 4.00 4.00 A
13 2251398484 FARHAN SADRIANSYAH HAKIM 4.00 4.00 A
14 2251398485 FELITASIA WONGGA ATE 4.00 4.00 A
15 2251398486 FIBY PUTRI ANJANI 4.00 4.00 A
16 2251398487 GHUMAYDHO 4.00 4.00 A
17 2251398488 HANIF TAUFIQUL HAKIM 3.00 3.00 B
18 2251398489 HAYDAR ALI IRIYANTO 4.00 4.00 A
19 2251398490 HUBBI SYAUQI 4.00 4.00 A
20 2251398491 JONATHAN ERICK 4.00 4.00 A
21 2251398492 KEZIA TAMARISKA LILIANTI 4.00 4.00 A
22 2251398493 MAHESWARA RAZKA GHAZALI 4.00 4.00 A
23 2251398494 MAULINA NING RAHAYU 4.00 4.00 A
24 2251398495 NADIA DWI CAHYANTI 4.00 4.00 A
25 2251398496 NAYA INDIRA SASTAVIA PUTRI 4.00 4.00 A
26 2251398497 NUR RACHMAN SAYUTI 4.00 4.00 A
27 2251398498 PETRUS PRATAMA DWI PURBO ASMORO 4.00 4.00 A
28 2251398499 RAFAEL ONNY WIJAYA 4.00 4.00 A
29 2251398500 SHAFA ZHAHIRAH YASMIN 4.00 4.00 A
30 2251398501 SHAHAN GUNTORO 4.00 4.00 A
31 2251398502 SHEILA SHAKILA RAHMA ANJANI 4.00 4.00 A
32 2251398503 SHEVI SABRIMA DEWI 4.00 4.00 A
33 2251398504 SILVINA PUTRI APRILIZA 4.00 4.00 A
34 2251398505 SUBUR PADILAH 4.00 4.00 A
35 2251398506 WIJI TEGAR WIJAYA 4.00 4.00 A
36 2251398575 LISKARIANI HUTAHAEAN 4.00 4.00 A

Total 143.00 143.00
Rata-rata 3.97 3.97
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